关于2015年继续教育工作安排的通知

宁医人字[2015]011号

各相关部门：

    根据自治区人力资源和社会保障厅《自治区人力资源和社会保障厅关于做好2015年全区专业技术人员继续教育工作的通知》(宁人社函〔2015〕121号)精神，在全区统一推广使用“宁夏专业技术人员继续教育服务平台”，实现继续教育政策信息发布、培训机构管理、培训项目申报审核、行业分级管理、单位个人用户管理、培训登记统计、继续教育在线学习服务等管理服务功能。
为了充分发挥我校继续教育培训基地的作用，调动广大专业技术人员参加继续教育的积极性，现将我校2015年继续教育工作安排通知如下：
1、 继续教育培训项目申报
推行继续教育培训项目网上申报备案和运行管理。自2015年起，各级继续教育基地实施的继续教育培训计划、各类培训项目，应按权限通过“宁夏专业技术人员继续教育服务平台”(http://202.201.128.58)网上申报审核备案，未经审核备案的继续教育培训计划和项目，继续教育学时不予认可。
各部门要结合实际需求，充分发挥自身优势，依托学校继续教育基地，积极开展专业科目培训。请各部门于培训班开班前10天向人事处报送2015年继续教育培训班备案申报表，由人事处统一申报审核备案，通过审核方可开班。

2、 继续教育考核审验
凡参加2015年高、中级专业技术任职资格评审的专业技术人员，须完成以下规定的继续教育：
（1） 申报副高级及以上专业技术职务任职资格的人员，审验近5年（2010-2015年）继续教育学时，总学时须累计达到360学时，其中须完成《专业技术人员创新案例》、《心理健康与心理调适》、《学术道德与学术规范》和《专业技术人员团队建设与创新》（或《专业技术人员能力建设读本》）等4门公需课的学习。

（2） 申报中级专业技术职务任职资格的人员，审验近4年（2011-2015年）继续教育学时，总学时须累计达到288学时，其中须完成《专业技术人员创新案例》、《心理健康与心理调适》、《学术道德与学术规范》和《专业技术人员团队建设与创新》（或《专业技术人员能力建设读本》）等4门公需课的学习。
（3） 公需课每个课程按照30学时计算。继续教育专业课学习内容必须结合本职工作,学习与所从事专业有关的新理论、新技术、新方法、新信息的内容。
（4） 在审验年限期间取得高一级学历或第二学历的教育，可视为接受继续教育，具体学时需由院校提供学时证明。参加国内外考察和专业技术交流活动的，依据考察或培训的有关文件，按实际考察培训时间(路程时间除外)，每天以6学时折合计算专业课程培训学时。

3、 证书发放

从2015年起继续教育不再发放纸质版证书，所有继续教育学员都在“宁夏专业技术人员继续教育服务平台”备案、考勤。
4、 收费原则

学校在编的专业技术人员参培免收培训费，校外参培的专业技术人员按《宁夏回族自治区物价局关于全区公务员专业技术人员继续教育培训考试有关收费问题的通知》（宁价费发[2002]175号）的规定按4元/课时收取培训费。收取的培训费不足支付办班费用的，可向学校申请培训班支持经费，申请时要提供继续教育培训班经费收支情况一览表（见附件3）报人事处审批（均附电子版）。
附件：1. 2015年继续教育培训班备案申报表

          2. 继续教育培训班学员登记表
      3. 继续教育培训班经费收支情况一览表
                             宁夏医科大学人事处
                              2015年4月2日

附件1：

继续教育培训班备案申报表
申报单位（盖章）：          负责人（签字）：          申报时间：   年  月  日
	　培训班名称

	培训专业及内容

	培训师资
（任课教师姓名）

	师资介绍

	开课时间

	结束时间

	培训地点

	经费来源
	        自筹 □              收费 □

	收费标准

	收费依据

	预计学员数

	是否公开招收学员
	  是□  否□

	联系人

	联系电话

	    注：1.培训内容与师资应尽量详细，学时按照6学时/天计；2.培训班承办方具体工作人员联系人、联系电话要确保准确，方便专业技术人员报名参加培训；3. 未填写收费标准和依据的培训班，不得向学员收费。

附件2：

继续教育培训班学员登记表
主办单位：（盖章）
培训班名称：                  培训时间：
	序号
	姓  名
	身份证号
	性别
	手机号码
	培训费（元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	合计

注：此表以Excel编辑
附件3：

继续教育培训班经费收支情况一览表

主办单位：（盖章）

培训班名称：                  培训时间：

	培训班收入：     元
	培训班支出：     元
	余额（元）

	序号
	项  目
	金额

（元）
	序号
	项  目
	金额（元）

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	申请支持经费金额：

                    元
	人事处审批意见：

                 年   月   日